
ZARZĄDZENIE NR KW.120.3.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady i warunki podnoszenia kwalifikacji zawodowych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33  ust. 3 i  5 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515, z późn. zm.), art. 7 pkt 1, 3  i 29 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014r., poz. 1202, z późn. zm.) w związku z art. 1031 - 1036 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 1502, z późn, zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam Regulamin określający zasady i warunki podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Darłowo, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 6BEF4639-FD24-4F30-B015-D399EF366EEA. Podpisany Strona 1


		2016-03-17T07:48:00+0100
	Radosław Głażewski




